
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.4.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 83.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  73.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę  83.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 66.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 92A28A5F-72A2-4CE8-89C5-175AFCBF2FD9. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.4.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 12.01.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 000,00 0,00 940 000,00

„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na
terenie gminy Rzepin - II etap”

0,00 10 000,00 10 000,00

„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na
terenie gminy Rzepin”

300 000,00 -10 000,00 290 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 343 900,00 0,00 2 343 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 188 900,00 0,00 1 188 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -7 000,00 93 000,00

 100 000,00 -7 000,00 93 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 7 000,00 1 007 000,00

Zakup nieruchomości niezabudowanej przy ul. Alei
Wolności w Rzepinie.

0,00 7 000,00 7 000,00

851 Ochrona zdrowia 251 000,00 0,00 251 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 000,00 0,00 225 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1 000,00 1 500,00

 500,00 1 000,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -1 000,00 79 000,00

 80 000,00 -1 000,00 79 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 513 347,48 0,00 4 513 347,48

90013 Schroniska dla zwierząt 65 000,00 0,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 65 000,00 65 000,00

 0,00 65 000,00 65 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 -65 000,00 0,00

 65 000,00 -65 000,00 0,00

Razem: 58 693 052,00 0,00 58 693 052,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 92A28A5F-72A2-4CE8-89C5-175AFCBF2FD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2

	Załącznik 1

